КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 3 декабря 2018года № 61
р.п. Варгаши

О признании утратившим силу решения Варгашинской районной Думы от 16 июня 2011 года № 33 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Варгашинского района»
В целях проведения муниципального нормативного правового акта Варгашинской районной Думы в соответствии с действующим законодательством, Варгашинская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу  решение Варгашинской районной Думы от 16 июня 2011 года №33 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Варгашинского района».
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
	Председатель

Варгашинской районной Думы
	                         Е.А. Емельянов

	Глава Варгашинского района
	                        В.Ф. Яковлев